

# **Møntvask ApS**

**Gothersgade 54, 1123 København K**

**CVR-nr. 38 64 42 89**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020.

---

**Jeff König**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Møntvask ApS  
Gothersgade 54  
1123 København K

CVR-nr.: 38 64 42 89  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jeff Kønig, Direktør  
Peter Vilnov Correll Hansen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

King Jeff ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været at drive virksomhed med møntvask og andre aktiviteter indenfor handel.

Selskabet har i regnskabsåret ophørt driften, og resultatet er påvirket heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.495 mod -169.614 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.463 mod -182.031 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er tæt på at have opnået tilsagn om kapitaltilførsel, hvorfor årsrapporten aflægges efter forudsætningen om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.495</b>	<b>-169.614</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-61.437	-14.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-69.932</b>	<b>-184.114</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-531	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>-70.463</b>	<b>-184.123</b>
Skat af årets resultat	0	2.092
<b>Årets resultat</b>	<b>-70.463</b>	<b>-182.031</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-70.463	-182.031
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-70.463</b>	<b>-182.031</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	20.937
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	20.937
Produktionsanlæg og maskiner	0	40.500
Materielle anlægsaktiver i alt	0	40.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>61.437</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	0	2.751
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.751</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>64.188</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-286.810	-216.347
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-236.810</b>	<b>-166.347</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	108	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.014	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	203.048	217.822
Anden gæld	17.640	12.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	236.810	230.535
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>236.810</b>	<b>230.535</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>64.188</b>

**1 Usikkerhed om going concern****1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet er tæt på at have opnået tilsagn om kapitaltilførsel, hvorfor årsrapporten aflægges efter forudsætningen om fortsat drift.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Vilnov Correll Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-958926299591

IP: 2.130.xxx.xxx

2020-09-29 11:46:10Z

NEM ID 

## Jeff König

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-028879798874

IP: 188.182.xxx.xxx

2020-09-29 12:17:15Z

NEM ID 

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-29 12:31:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EFQTF-3NNF8-NNS4C-8EG07-JO141-Y2EIO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>